1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ARCHOSAUR GAMES INC.
祖龍娛樂有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9990）

有關遊戲產品儲備及開發海外市場的業務最新情況

本公告由祖龍娛樂有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券
及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部下內幕消息條文（定義見上市規則）而
作出。

本公司一直致力於通過技術提升帶動產品品質的不斷提高。多款在研產品在啟宣
後立即獲得市場的廣泛關注和期待，亦堅定了我們在技術投入及產品戰略上穩步
拓展的決心和不斷前行的步伐。為打造涵蓋廣泛品類的多元化遊戲產品組合，現
時預期本集團將於2022年至2024年期間在國內及全球推出11款手遊，涵蓋大型多
人在線角色扮演遊戲（「MMORPG」）、模擬遊戲（「SLG」）、女性向遊戲、射擊、
策略卡牌及其他品類。

下表載列有關我們預期於所示期間推出的新遊戲的若干資料，包括名稱、品類、
IP來源、開發階段、預期上線年份及主要市場。

名稱(1) 手遊品類(1) IP來源(1)

於本公告
日期的
開發階段(1)

預期上線
年份(1)

主要
市場(1) (3)

2022年
《諾亞之心》 MMORPG 原創IP 遊戲製作 2022年 全球
《AVATAR: Reckoning》 MMORPG +射擊 授權IP 遊戲製作 2022年 全球
《以閃亮之名》 女性向遊戲 原創IP 遊戲製作 2022年 全球
項目代號：Sigmar(2) SLG 原創IP 遊戲製作 2022年 全球

2023年
《三國群英傳》 SLG 授權IP 遊戲製作 2023年 亞洲
項目代號：IM(2) 策略卡牌遊戲 原創IP 遊戲製作 2023年 亞洲
項目代號：SE(2) 策略卡牌遊戲+ 原創IP 遊戲製作 2023年 全球

2

名稱(1) 手遊品類(1) IP來源(1)

於本公告
日期的
開發階段(1)

預期上線
年份(1)

主要
市場(1) (3)

2024年
項目D(2) MMORPG –(2) 遊戲提案 2024年 全球
項目代號：重生(2) 開放世界角色

 扮演遊戲+
原創IP 遊戲提案 2024年 全球

項目E(2) 策略卡牌遊戲 授權IP 遊戲提案 2024年 全球
項目代號：火種(2) SOC –(2) 遊戲提案 2024年 全球

附註：

(1) 於本公告日期的遊戲產品儲備僅供說明。產品儲備中各遊戲的名稱、品類、預期上線日
期、主要市場及其他資訊可根據各產品開發計劃及預審情況作出進一步變動。

(2) 於本公告日期，相關遊戲的遊戲名稱或IP狀態（如適用）仍待定。

(3) 主要市場指目標發行市場。相關遊戲將根據各自的發行計劃在不同地區陸續上線。

就我們產品儲備中的幾款新遊戲作簡要介紹如下：

• 項目代號：IM是一款由虛幻引擎4打造的國風幻想策略卡牌類手遊。

• 項目代號：SE是一款由虛幻引擎4打造的西方風格策略卡牌+類手遊。

• 項目代號：重生是一款由虛幻引擎5打造的開放世界角色扮演+的多平台遊戲
產品。

• 項目代號：火種是一款由虛幻引擎5打造的近未來題材科幻風的次世代畫質遊
戲，其類型為開放世界生存建造類（「SOC」）。本集團還計劃在該游戲中融入
自創MOD等平台型玩法。

除上述遊戲產品儲備外，本公司在全球發行方面進行了更深入的拓展。除了積極
對接海外地區的本地化資源及渠道，本公司同時吸引了具有豐富全球遊戲發行經
驗的頂級人才和團隊加入。本公司董事認為，上述產品儲備與本公司踐行「精品
化、多品類、全球化及研運一體」的關鍵發展戰略相符。本公司相信，依託強有
力的遊戲開發能力、國際化的業務觸角、強勁的IP創造及營運能力加上豐厚的多
品類產品儲備，未來本集團勢必會進入全新的企業發展軌道並為股東創造更多的
價值。

3

本公司謹此強調，上述遊戲產品儲備僅供參考，可能會根據相關遊戲的進一步開
發計劃及批准情況而有所變化，因此，每個遊戲的名稱、品類、預計上線日期、
主要市場及其他資料將來可能會進行修改。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
祖龍娛樂有限公司
主席兼執行董事
李青先生

中國北京，2022年3月11日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事李青先生、執行董事白瑋先
生、非執行董事劉銘女士及魯曉寅先生以及獨立非執行董事白崑先生、朱霖先生
及丁治平先生。